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BingoLottos Superlördag: 

Jill Johnson, Christer Sjögren och Per Andersson 
firar med Lotta när BingoLotto fyller 700  
19 miljoner kronor. Det är vad som ligger i vinstpotten då Lotta tar på sig festkläderna 
och bjuder in till kalas. BingoLotto fyller jämt, närmare bestämt 700 program. Det ska 
firas med makalösa vinster, fantastiska artister och spännande avslöjanden. Jill 
Johnson och Christer Sjögren framför flera hits och Per Andersson kommer att locka 
fram skrattet i oss. Allt detta – plus mycket mer – hos Lotta i TV4 på lördag, med start 
21.00. 

På lördag blir det ett vinstregn i BingoLotto som bara ett program som firar 700 kan visa upp 
– 19 miljoner kronor står på spel. Sju personer bland alla med bingolott kommer att vinna 
100 000 kronor var och en spelare har chans att kamma hem Superjackpoten – som kan bli 
värd över en halv miljon kronor. Kvällens högsta vinst kan bli på hela tre miljoner. Dessa kan 
hamna i Tranås och hos Christine Kristiansson om den rätta turen infinner sig. Komikern Per 
Andersson är kvällens vinstvärd och kommer att lotsa tittarna genom vinstregnen i form av 
resor, bilar och kontanter. 

Även denna kväll lovar BingoLotto avslöjanden. Sveriges bidrag till Junior Eurovision Song 
Contest kommer att presenteras i programmet. TV-publiken får för allra första gången höra 
låten som kommer att tävla i Kiev, Ukraina, den 21 november. Den något mer meriterade 
artister Christer Sjögren finns även han på gästlistan. Christer har lovat att framföra hiten Ge 
oss år tillbaka. En låt som tog form i djupaste förtvivlan. Historien bakom denna avslöjas 
också under kvällen. Födelsedagskalasets fjärde gäst, Jill Johnson, står för kvällens något 
mer riviga låtval: Bonnie Tylers It´s a heartache och Bruce Springsteens No Surrender finns i 
hennes födelsedagspaket. 

BingoLotto är spelet som finns till för och ägs av Sveriges föreningar. Under kvällen får varje 
artist i studion var sin helårsprenumeration på bingolotter, där allt överskott går till en 
förening som han eller hon själv valt. Per Anderssons val föll på Gais ungdomssektion, Jill 
Johnson valde PRO Bridgeklubb sektion BL i Borås och Christer Sjögren vill att överskottet 
går till Hagfors Speedwayklubb.  

BingoLotto sänds i TV4 den 26 september, med start 21.00 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 0702 – 41 84 
57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 
Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat ca 15 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 


